
4,79 € 2,86€

Δημητριακά 330γρ

1,40€
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22,83 €

Το πρωινό του μαθητή

2023 2024
Βούτυρο 200γρΜέλι 1 kg

4,12 €

1,14 €13,89 €

2,78€

Μέλι 1 kg

 14,94€

25,09 €

Δημητριακά 375γρ Γάλα Πλήρες 1,5lt Γάλα Πλήρες 1,5lt

Ψωμί Βούτυρο 200γρ Ψωμί 

0,90 € 1,10 €

ΑΥΞΗΣΗ 2023 - 2024  
9,90%



Ξυλομπογιές
12τμχ

1,49 €

39,64 €

 Στυλό
10τμχ

Η τσάντα του μαθητή

2023 2024
Ξυλομπογιές

12τμχ
Γόμα

Τετράδιο 
Σπιράλ

1,49€

1,29 €0,39 €

 1,48€

Γόμα

 0,49€

1,99 € 1,85 €

11,41€

Στυλό 
10τμχ

Τετράδιο
 Σπιράλ

Μηχανικό
Μολύβι

4,99 € 5,59 €

Μηχανικό
Μολύβι

ΑΥΞΗΣΗ 2023 - 2024  
18,36%



Α Υ Ξ Η Σ Η  2 0 2 1  -  2 0 2 4

6 3 , 4 6 %

Λάδι εξαιρετικά πάρθένο 2lt

Σπάλα χοιρινή α/0 1kg

Ρύζι καρολίνα 500γρ

Αυγά 6αδα (Μ)

Καφές εσπρέσσο αλεσμ. 250γρ 

Φέτα βαρελίσια 1kg 

2021

2024

2022

2023

Σύνολο: 37,22€

Σύνολο: 42,61€

Σύνολο: 46,34€

Σύνολο: 60,84€



2024

2021

2023

2022

14,45€

12,83€

17,95€

10,74€

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
67,13%

ΚΕΦΑΛΟΓΡΑΒΙΕΡΑ Π.Ο.Π. 1kg



2024

Μπριζόλα Λαιμού Χοιρινή με κόκκαλο 1kg
(τιμή super market)2021

2023

2022

6,20€

4,90€

7,19€

4,80€

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
49,79%



2024

2021

2023

2022

7,50 €

6,50 €

7,80 €

6,18 €

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
26,21%

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ 9ΤΕΜ
(τιμή super market)



2024

2021

2023

2022

9,85 €

8,41 €

15,38 €

8,09 €

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
90,11%

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 1LT



2024

2021

2023

2022

13,15 €

12,85 €

13,69 €

10,70 €

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
27,94%

Μπούτι Βόειου χωρίς κόκκαλο 1kg
τιμή super market



2024

2021

2023

2022

16,42 €

15,01 €

18,75 €

14,61 €

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
28,34%

ΚΑΣΕΡΙ Π.Ο.Π. ΦΡΑΤΖΟΛΑ 1kg



2024

2021

2023

2022

15,37 €

13,85 €

16,00 €

13,28 €

ΑΥΞΗΣΗ 2021 - 2024
20,48%

ΚΙΤΡΙΝΟ ΤΥΡΙ 17% ΛΙΠΑΡΑ 1kg



3

ΣΥΝΟΛΟ: 25 €

ΚΑΛΑΘΙ 2022 ΚΑΛΑΘΙ 2024

ΣΥΝΟΛΟ: 25 €

Γάλα
Χυμός τομάτας
Μακαρόνια
Φρυγανιές
Σπανάκι κτψ
Τυρόπιτα κτψ
Δημητριακά
Κρέας

Σπανάκι κτψ
Τυρόπιτα κτψ
Δημητριακά
Κρέας


